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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA DO MONTE ALEGRE/SP 
Concurso Público de Provas - Edital Nº 02/2023 (GCM) 

 

Concurso Público de Provas Nº 02/2023 (GCM)                      Prefeitura de Campina do Monte Alegre/SP - Página 1 

EDITAL DE RESPOSTAS DOS RECURSOS E DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS 
PROVAS OBJETIVAS 

O Prefeito do Município de Campina do Monte Alegre/SP, com a supervisão da Comissão Fiscalizadora 

do Concurso Público especialmente nomeado pela Portaria nº 139 de 13/09/2023, usando das 

atribuições legais DIVULGA: 

 

I.  AS RESPOSTAS DOS RECURSOS interpostos em face à aplicação das Provas Objetivas, 

Divulgação dos Gabaritos, Resultado Preliminar divulgados 18/12/2023, cujo prazo para protocolo foi 

respectivamente do dia 18/12/2023 ao dia 20/12/2023; e ainda o Resultado do Parecer, a saber:   

Cód. e Cargo Nome Status 

2.01 - Guarda Civil Municipal 3ª Classe (Masculino/Feminino) 
ISABELA PASSARINHO CIRINO GHIRALDINI Indeferido 

FERNANDO AUGUSTO DE OLIVEIRA Indeferido 

A resposta na íntegra está disponível ao Candidato, através do site da Integri Brasil, no “Painel do Candidato”, link “Meus Recursos”. 
 

II. A CLASSIFICAÇÃO FINAL das Provas Objetivas realizadas em 17/12/2023, e COMUNICA que se 

torna OFICIAL o Resultado Preliminar divulgado em 18/12/2023.  

A listagem se encontra em ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO e está disponível para consulta através da 
Internet no endereço www.integribrasil.com.br e www.campinadomontealegre.sp.gov.br e por 
afixação em local de costume da Prefeitura. 

 

III.  COMUNICA ainda, que a convocação para a realização do Teste de Aptidão Física - Segunda Fase, 

será divulgada em breve através de Edital de Convocação a ser publicado oportunamente em até 5 

(cinco) dias antes da realização das provas, observando as mesmas condições de divulgação do 

ITEM 7.1. do Edital Completo. 

 
Possíveis recursos contra a divulgação da Classificação Final das Provas Objetivas deverão ser 

protocolados nos moldes do Edital Supra, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas, desde que versem, 

exclusivamente, sobre questões de legalidade. 

 
Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente 

edital que fica  à  disposição  por  afixação  nos  locais  de  costume  da  Prefeitura, divulgado no 

Jornal “CNET”, pela  Internet  nos endereços www.integribrasil.com.br e 

www.campinadomontealegre.sp.gov.br, visando atender ao restrito interesse público. 

 
Campina do Monte Alegre/SP, 12 de janeiro de 2024. 

 

Tiago Ricardo Ferreira 
Prefeito do Município de Campina do Monte Alegre/SP 
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Prefeitura Municipal de Campina do Monte Alegre 
 

Retificação da Declaração de Desistência (Prazo Para Posse, Renúncia ou Não 
Cumprimento de Exigências) – Publicada no dia 11 de Janeiro de 2024 

 
 

Declaro para os devidos fins, que referente ao Edital de Convocação nº 02/2023, do CONCURSO 

PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - EDITAL Nº 001/2023, válido no período compreendido entre 09 e 10 

de Novembro de 2023, o candidato listado abaixo, não compareceu para assumir sua vaga, e ou, desistiu mediante 

termo legal de desistência, ou não cumprimento das exigências fixadas no edital, assim não entrará em exercício: 

 

 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF EQUIPE BETA - LARANJAL / 
BARREIRO / FAZ. MÔNICA / CHAPADÃO / ENGENHEIRO 

Colocação Nome RG 
01° FRANK SCAPIN 41.171.035-7 

 

 

 

 

Declaro ainda que foi realizado contato através dos telefones apresentados no ato da inscrição, ficando 

como testemunhas a Sra. Juliana Pereira de Morais, responsável pela Secretaria Municipal de Administração, 

Planejamento e Finanças, e a Sra. Nathalia Barboza da Cruz, Auxiliar Administrativa, assim como os registros 

fixados no Departamento de Recursos Humanos desta Prefeitura. 

Por ser verdade, firmamos a presente Declaração. 

 

 

 

Campina do Monte Alegre, 12 de janeiro de 2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4271880 

 
Assinado digitalmente por TIAGO RICARDO 
FERREIRA:35704271880 

ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita 
Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU= 
AC VALID RFB V5, OU=AR BRASIL PONTO 
DIGITAL, OU=Presencial, OU=16696061000175, 
CN=TIAGO RICARDO FERREIRA:35704271880 

Razão: Eu sou o autor deste documento 
Localização: 

Foxit PDF Reader Versão: 12.0.0 

TIAGO RICARDO FERREIRA 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Rua: Pedro Gomes, n° 69, Fone (15)3256-1212/1285 – rh@campinadomontealegre.sp.gov.br 
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FERREIRA:3570 
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Data Nasc. Filhos Prova Escrita Total Acertos Provas Diversas

30/04/1992 1 26 26 0

03/11/1973 1 12 12 0

03/02/1986 1 26 26 0

21/02/2000 0 26 26 0

22/05/1986 1 15 15 0

20/07/1997 1 24 24 0

17/02/1987 2 0,00 0 0

28/10/1995 0 23 23 0

03/10/1993 3 24 24 0

05/04/1984 2 0,00 0 0

30/10/1998 0 0,00 0 0

15/07/1990 1 15 15 0

05/05/1984 2 25 25 0

02/07/2001 0 18 18 0

22/02/2000 0 20 20 0

06/07/1982 2 21 21 0

07/03/2001 0 23 23 0

02/07/1999 0 0,00 0 0

27/04/2004 0 24 24 0

03/04/1992 2 29 29 0

31/01/1981 0 27 27 0

31/08/1980 2 30 30 0

08/12/1978 0 23 23 0

17/03/1978 0 23 23 0

11/04/2004 0 33 33 0

13/09/1986 0 25 25 0

13/04/1985 1 26 26 0

26/03/1994 1 29 29 0

23/04/1983 2 29 29 0

08/02/1978 0 15 15 0

24/02/1988 2 26 26 0

20/07/1992 0 27 27 0

29/05/1991 0 28 28 0

22/04/1982 2 27 27 0

18/04/1988 2 17 17 0

17/08/1976 1 25 25 0

15/08/1988 0 14 14 0

06/06/2003 0 21 21 0

09/08/1990 0 17 17 0

04/06/1993 0 26 26 0

16/11/1999 0 18 18 0

26/01/1982 1 18 18 0

14/06/2002 0 24 24 0

01/11/1988 1 22 22 0

23/10/1985 4 21 21 0

10/05/1988 2 0,00 0 0

16/09/1987 0 30 30 0

01/07/1997 0 24 24 0

05/03/1998 2 18 18 0

29/06/1991 0 17 17 0

06/01/1994 0 0,00 0 0

04/02/1996 0 27 27 0

04/11/2002 0 0,00 0 0

12/11/1995 0 27 27 0

14/09/1999 1 22 22 0

07/04/1977 1 20 20 0

19/01/1993 2 20 20 0

22/12/1982 2 21 21 0

27/06/1988 3 22 22 0

17/01/2001 1 14 14 0

29/11/1993 0 19 19 0

24/09/2004 0 26 26 0

18/04/2000 0 28 28 0

2.01 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE (MASCULINO/FEMININO)

Inscrição Candidato Total de Pontos

PREFEITURA DE CAMPINA DO MONTE ALEGRE

CONCURSO PÚBLICO (GCM) - 02/2023

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

2000240921 ADRIANO LOPES  BATISTA 26

2000241364 AFONSO HENRIQUE GOMES JARDIM 26

2000240889 ABRAAO VALIM 26

2000241398 ADNILSON EUZEBIO 12

2100241841 ALINE ANDREZA DE LIMA OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE Ausente

2100240764 ALISSON PASSARINHO DE OLIVEIRA 23

2000240778 ALEX DE ARRUDA PAES SCRIPNIC 15

2000241221 ALINE ALICE ANTUANO CAETANO 24

2100241991 AMANDA APAR LOPES DE LIMA Ausente

2100241854 ANA MARIA DE CAMARGO RODRIGUES 15

2100241117 ALTIELLIS FERNANDO GRECCO 24

2100241840 ALYSSON HENRIQUE DE ALBUQUERQUE Ausente

2000241206 ANDRESSA DA SILVA CONEGLIAN VIEIRA 20

2100241869 ANTONIO MARCELINO PAULINO CRAVO 21

2000241006 ANDERSON ALBINO 25

2000241917 ANDERSON RIBEIRO PIRES 18

2000240685 BRUNO LOPES 24

2100240835 CAUE AUGUSTO LOPES FERREIRA 29

2000241119 ARI KAIQUE LOPES SONCIM DA CRUZ 23

2000241916 BRUNO HENRIQUE CONCEICAO DOS SANTOS Ausente

2000241857 CLAUDIO ADAO FERREIRA DE ALBUQUERQUE 23

2000240926 CRISTIAN ALEIXO MACHADO 23

2100241944 CELINA MARIA TERTO MONTEIRO 27

2000240755 CLAUDINEI DE MELO GOES 30

2000240683 DANILO RENATO DE SOUZA RIBIERO 26

2100241870 DANILO TELES MEDEIROS 29

2000240874 DAIANE ANTUNES BATISTA 33

2000241061 DANIEL BORGES DA SILVA 25

2100241872 DIEGO DONIZETI DE OLIVEIRA 26

2000241934 DONNIE REGIS SAMPAIO LOPES 27

2000240678 DEBORA RODRIGUES DE AZEVEDO SEABRA 29

2000241263 DELMA DE FATIMA PEDROSO DOS SANTOS 15

2100240882 EDIELSON PIRES 17

2000240750 EDUARDO AMARAL DO CARMO 25

2000241978 DOUGLAS THEODORO DUTRA 28

2100241960 EDCARLOS LUCIANO 27

2000241372 ELIABE MAICON TEODORO 17

2100241981 ELIVELTON LUIZ DE SOUSA 26

2100241563 EDUARDO RODRIGO AGAPTO 14

2000240818 ELEAN RENATO DA SILVA 21

2100241926 ERICK LUIZ MARTINS VIEIRA 24

2000241847 ERICK SANDRO DE LIMA 22

2000241390 EMERSON WALBERT DE CARVALHO 18

2000241378 ERICH ANDRE DE ARAUJO GUERRA 18

2000241856 FABRICIO DE JESUS STUCCHI 30

2000241965 FERNANDO AUGUSTO DE OLIVEIRA 24

2000241932 EURICO SANTIAGO DE OLIVEIRA NETO 21

2000241943 EVANDRO MEDEIROS DA COSTA Ausente

2000240919 FRANK SCAPIN Ausente

2000241957 GABRIEL DE MORAIS SANTI 27

2000241969 FLAVIO THOMAS WAMBASTTER RIBEIRO RODRIGUES 18

2100241846 FRANCINE PAULA DA SILVA 17

2000240912 GEDIAO DIAS GOMES 22

2100241915 GILBERTO GHIRALDINI JUNIOR 20

2000241072 GABRIEL FERNANDO MARTINS Ausente

2000240697 GABRIEL TOBIAS DOS SANTOS 27

2000241908 GREGORI DA SILVA CARVALHO 22

2000241977 HIGOR GABRIEL NUNES FRANCO BALMIZA 14

2000240869 GISELE ARRUDA DOMINGUES 20

2000240964 GIZELIA LIMA PORTO 21

2100241754 ISABELLA CRISTINA DE OLIVEIRA 28

2100241881 HUESLIN JOSELSON SANTO LEONEL 19

2100241921 ISABELA PASSARINHO CIRINO GHIRALDINI 26

RESULTADO POR CARGO / ALFABÉTICA

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Campina do Monte Alegre

Edição nº 65
Ano 2024

Página 4 de 8

www.campinadomontealegre.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 12 de Janeiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.campinadomontealegre.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Campina do Monte Alegre
Concursos Públicos
Edital e Classificação

https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.campinadomontealegre.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA DE CAMPINA DO MONTE ALEGRE

CONCURSO PÚBLICO (GCM) - 02/2023

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

RESULTADO POR CARGO / ALFABÉTICA
07/08/1987 1 34 34 0

03/02/1995 1 23 23 0

04/08/1993 2 25 25 0

05/01/1993 1 31 31 0

25/09/1996 0 25 25 0

21/02/1995 0 19 19 0

07/02/1997 1 0,00 0 0

13/12/1994 0 22 22 0

31/10/2001 0 0,00 0 0

12/07/1980 1 28 28 0

03/11/1980 1 27 27 0

27/05/1991 3 22 22 0

14/05/1996 1 0,00 0 0

07/04/1994 0 24 24 0

27/03/1995 0 28 28 0

02/09/2002 0 26 26 0

05/03/1979 1 0,00 0 0

27/08/1990 2 22 22 0

04/11/2000 1 24 24 0

20/08/1998 0 27 27 0

23/04/1999 0 28 28 0

07/12/1980 1 23 23 0

02/09/1989 2 0,00 0 0

08/08/1981 1 20 20 0

17/02/1977 0 0,00 0 0

13/10/2000 0 22 22 0

11/06/1983 2 23 23 0

12/05/1991 0 21 21 0

07/10/1996 1 29 29 0

15/02/1989 1 23 23 0

09/04/1994 2 23 23 0

12/01/1991 1 27 27 0

10/12/1984 1 19 19 0

16/09/1985 2 17 17 0

09/10/1993 0 32 32 0

29/09/1987 0 26 26 0

27/01/1995 0 20 20 0

18/05/1983 2 20 20 0

23/12/1993 0 24 24 0

03/06/1980 0 0,00 0 0

16/08/1972 3 19 19 0

11/05/1990 3 21 21 0

14/06/1986 2 25 25 0

27/10/1992 1 22 22 0

13/07/1972 0 21 21 0

05/09/1983 0 23 23 0

12/04/1984 0 29 29 0

10/01/1994 1 21 21 0

13/05/1990 1 18 18 0

02/12/1989 1 21 21 0

13/10/1990 0 27 27 0

25/12/1994 0 17 17 0

28/08/1981 0 23 23 0

03/03/1976 0 15 15 0

19/07/1983 2 19 19 0

12/06/2003 0 18 18 0

05/01/1985 1 17 17 0

19/09/1992 1 20 20 0

10/08/1997 0 18 18 0

23/12/1994 1 17 17 0

20/07/1989 0 19 19 0

27/09/1991 3 0,00 0 0

02/03/1999 0 27 27 0

25/07/1987 4 0,00 0 0

05/07/1984 1 27 27 0

22/11/1980 2 23 23 0

2100241654 JAIRO MARINS DA SILVA 34

2000240808 JHONY FRANCISCO VIANA 31

2100241941 JOAO VICTOR DANTAS VIEIRA 25

2100241970 JEFERSON FELIPE DOS SANTOS 23

2000241002 JHONATA FELIPE ANTUNES DOS SANTOS 25

2100241939 JONATHAN FELIPE FERREIRA 22

2100241327 JOSE LUIS DE PAULA OLIVEIRA Ausente

2000241158 JOHNATAS TELES SANTANA DOS SANTOS 19

2100241871 JONAS DE CAMPOS MEIRA Ausente

2000241227 KARINA SILVESTRE DE OLIVEIRA 22

2000240985 LARISSA MARTINS BASILE Ausente

2000241217 JOSEMARA RIBEIRO MACIEL 28

2000241888 JULIANO TEOTONIO LOPES 27

2000240791 LUAN GABRIEL PASSARINHO CIRINO 26

2000240684 LUCIANO FERNANDES RODRIGUES Ausente

2000240719 LEONARDO ESTEFANO FERREIRA 24

2000241873 LEONARDO GOMES DA CONCEICAO 28

2100241955 LUIZ ANTONIO DEGHI TERTO 27

2100241912 LUIZ FELIPE FERREIRA 28

2000240732 LUIS OTAVIO LEME DE PAULA 22

2000240853 LUIS OTTAVIO RODRIGUES VIEIRA VAZ 24

2100241945 MARCELO SOUTO SANTOS 20

2100241986 MARCIO DONIZETI MENDES Ausente

2000240792 MARCELINO JOSE LOPES 23

2000240958 MARCELO DOMINGUES PAES Ausente

2000240866 MARCOS ARRUDA DOMINGUES 21

2100241956 MATHEUS DA SILVA VILAR 29

2000241828 MARCIO JOSE BELCHIOR MARQUES DE OLIVEIRA 22

2100240945 MARCO ANTONIO MARTINS 23

2000240868 MICHEL ANTUNES DE OLIVEIRA 27

2100241842 MICHELI ANTUNES DE OLIVEIRA 19

2000241141 MAURICIO DE OLIVEIRA TAVARES 23

2100240795 MAYARA FERNANDA FERREIRA 23

2100241878 MURILO DE CAMARGO SANTOS 26

2100241911 NILGERSON MACIEL FERNANDES 20

2100240777 MICHELLI GURGEL BARBOSA MEDEIROS GOMES 17

2000240872 MONICA DENISE SOUSA AMARAL 32

2100241961 REGINALDO DOS SANTOS Ausente

2100241983 REGINALDO FELICIO LOPES 19

2000241024 PRISCILA CRISTINA RODRIGUES 20

2100241838 RAQUEL RODRIGUES DE LIMA MIRANDA 24

2100241952 RICARDO FERREIRA DOS SANTOS 22

2100241886 ROBERTO DE LIMA 21

2000241904 REGIS FERNANDO ALVES DE OLIVEIRA 21

2000241406 RICARDO AUGUSTO DE CAMARGO BUENO 25

2000241329 RODRIGO LOPES INADA 21

2000241959 RODRIGO RIBEIRO MACIEL 18

2000241830 RODRIGO BORGES DA SILVA 23

2000241971 RODRIGO CARLOS ALEIXO 29

2000241920 SAMUEL DE OLIVEIRA PEREIRA 17

2100241958 SANDRO APARECIDO VIEIRA 23

2100241903 ROMULO JOSE DA ROCHA GOMES 21

2000241162 ROSANGELA FATIMA DE BARROS BUSTAMANTE 27

2000240995 STHEVAM KAIQUE ALEIXO MACHADO 18

2100241935 TAIS MARGARIDA SONCIN DA CRUZ 17

2000241982 SANDRO DONIZETI DE MORAIS 15

2000241862 SILVERY PIRES DE CAMARGO 19

2000241940 TALIS CONCEICAO VIANA 17

2000241829 TAMIRIS CONCEICAO VIANA 19

2000240902 TAIS OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE 20

2000241984 TALIA RAFAELA LEME DE ALMEIDA 18

2100241985 THIAGO RODRIGUES DE SOUZA Ausente

2000240787 TIAGO LOMES PASSARINHO 27

2000240724 THIAGO ALEXANDRE RAMOS MARQUES Ausente

2100240765 THIAGO LEITE DOS SANTOS 27

2000240705 VAINE SANTOS FIUZA 23
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PREFEITURA DE CAMPINA DO MONTE ALEGRE

CONCURSO PÚBLICO (GCM) - 02/2023

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

RESULTADO POR CARGO / ALFABÉTICA
04/07/1992 2 14 14 0

10/01/1981 2 0,00 0 0

28/09/1998 0 21 21 0

20/07/1999 0 30 30 0

09/04/2002 0 0,00 0 0

24/11/1999 0 23 23 0

07/06/1996 1 0,00 0 0

21/06/2005 0 29 29 0

12/12/1999 0 0,00 0 0

17/06/1998 0 18 18 0

Ausente

2000241225 VICTOR MIGUEL DE OLIVEIRA 21

2000241238 VALERIA MARIA MIRANDA 14

2100241882 WILLIAM HENRIQUE FONSECA DE SOUZA 18

2100241839 WESLEN KAUAN GOMES DE SOUSA 29

2000241936 WESLEY CARNEIRO DE OLIVEIRA PEREIRA Ausente

2000240993 WELLINGTON CLAUDIO SOARES DE ALBUQUERQUE 23

2000241919 WELLINGTON RIBEIRO DE CAMPOS Ausente

2100241976 VINICIUS DE ALMEIDA OLIVEIRA 30

2000241466 VITOR AFONSO SOUSA DE PAULA Ausente

2100240916 VANESSA DE FATIMA ARAUJO GUERRA
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Total de Acertos Provas Diversas Filhos
34 0 1

33 0 0

32 0 0

31 0 1

30 0 2

30 0 0

30 0 0

29 0 2

29 0 0

29 0 2

29 0 1

29 0 1

29 0 0

28 0 1

28 0 0

28 0 0

28 0 0

28 0 0

27 0 1

27 0 0

27 0 2

27 0 1

27 0 0

27 0 1

27 0 0

27 0 0

27 0 0

27 0 0

27 0 0

26 0 1

26 0 1

26 0 0

26 0 2

26 0 1

26 0 0

26 0 0

26 0 0

26 0 0

25 0 1

25 0 2

25 0 2

25 0 0

25 0 2

25 0 0

24 0 3

24 0 0

24 0 0

24 0 0

24 0 1

24 0 1

24 0 0

24 0 0

23 0 0

23 0 0

23 0 2

23 0 156 2000240792 MARCELINO JOSE LOPES 23 07/12/1980

55 2000240705 VAINE SANTOS FIUZA 23 22/11/1980

54 2000241857 CLAUDIO ADAO FERREIRA DE ALBUQUERQUE 23 08/12/1978

53 2000240926 CRISTIAN ALEIXO MACHADO 23 17/03/1978

52 2000240685 BRUNO LOPES 24 27/04/2004

51 2100241926 ERICK LUIZ MARTINS VIEIRA 24 14/06/2002

50 2000240853 LUIS OTTAVIO RODRIGUES VIEIRA VAZ 24 04/11/2000

49 2000241221 ALINE ALICE ANTUANO CAETANO 24 20/07/1997

48 2000241965 FERNANDO AUGUSTO DE OLIVEIRA 24 01/07/1997

47 2000240719 LEONARDO ESTEFANO FERREIRA 24 07/04/1994

46 2100241838 RAQUEL RODRIGUES DE LIMA MIRANDA 24 23/12/1993

45 2100241117 ALTIELLIS FERNANDO GRECCO 24 03/10/1993

44 2100241941 JOAO VICTOR DANTAS VIEIRA 25 25/09/1996

43 2000241002 JHONATA FELIPE ANTUNES DOS SANTOS 25 04/08/1993

42 2000241061 DANIEL BORGES DA SILVA 25 13/09/1986

41 2000241406 RICARDO AUGUSTO DE CAMARGO BUENO 25 14/06/1986

40 2000241006 ANDERSON ALBINO 25 05/05/1984

39 2000240750 EDUARDO AMARAL DO CARMO 25 17/08/1976

38 2100241921 ISABELA PASSARINHO CIRINO GHIRALDINI 26 24/09/2004

37 2000240791 LUAN GABRIEL PASSARINHO CIRINO 26 02/09/2002

36 2000241364 AFONSO HENRIQUE GOMES JARDIM 26 21/02/2000

35 2100241981 ELIVELTON LUIZ DE SOUSA 26 04/06/1993

34 2000240889 ABRAAO VALIM 26 30/04/1992

33 2100241872 DIEGO DONIZETI DE OLIVEIRA 26 24/02/1988

32 2100241878 MURILO DE CAMARGO SANTOS 26 29/09/1987

31 2000240921 ADRIANO LOPES  BATISTA 26 03/02/1986

30 2000240683 DANILO RENATO DE SOUZA RIBIERO 26 13/04/1985

29 2100240765 THIAGO LEITE DOS SANTOS 27 02/03/1999

28 2100241955 LUIZ ANTONIO DEGHI TERTO 27 20/08/1998

27 2000241957 GABRIEL DE MORAIS SANTI 27 04/02/1996

26 2000240697 GABRIEL TOBIAS DOS SANTOS 27 12/11/1995

25 2000241934 DONNIE REGIS SAMPAIO LOPES 27 20/07/1992

24 2000240868 MICHEL ANTUNES DE OLIVEIRA 27 12/01/1991

23 2000241162 ROSANGELA FATIMA DE BARROS BUSTAMANTE 27 13/10/1990

22 2000240787 TIAGO LOMES PASSARINHO 27 05/07/1984

21 2100241960 EDCARLOS LUCIANO 27 22/04/1982

20 2100241944 CELINA MARIA TERTO MONTEIRO 27 31/01/1981

19 2000241888 JULIANO TEOTONIO LOPES 27 03/11/1980

18 2100241754 ISABELLA CRISTINA DE OLIVEIRA 28 18/04/2000

17 2100241912 LUIZ FELIPE FERREIRA 28 23/04/1999

16 2000241873 LEONARDO GOMES DA CONCEICAO 28 27/03/1995

15 2000241978 DOUGLAS THEODORO DUTRA 28 29/05/1991

14 2000241217 JOSEMARA RIBEIRO MACIEL 28 12/07/1980

13 2100241839 WESLEN KAUAN GOMES DE SOUSA 29 21/06/2005

12 2100241956 MATHEUS DA SILVA VILAR 29 07/10/1996

11 2100241870 DANILO TELES MEDEIROS 29 26/03/1994

10 2100240835 CAUE AUGUSTO LOPES FERREIRA 29 03/04/1992

9 2000241971 RODRIGO CARLOS ALEIXO 29 12/04/1984

8 2000240678 DEBORA RODRIGUES DE AZEVEDO SEABRA 29 23/04/1983

7 2100241976 VINICIUS DE ALMEIDA OLIVEIRA 30 20/07/1999

6 2000241856 FABRICIO DE JESUS STUCCHI 30 16/09/1987

5 2000240755 CLAUDINEI DE MELO GOES 30 31/08/1980

4 2000240808 JHONY FRANCISCO VIANA 31 05/01/1993

3 2000240872 MONICA DENISE SOUSA AMARAL 32 09/10/1993

2 2000240874 DAIANE ANTUNES BATISTA 33 11/04/2004

1 2100241654 JAIRO MARINS DA SILVA 34 07/08/1987

2.01 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE (MASCULINO/FEMININO)

Class. Inscrição Candidato Total Data Nasc.

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DA PROVA OBJETIVA

PREFEITURA DE CAMPINA DO MONTE ALEGRE

CONCURSO PÚBLICO (GCM) - 02/2023

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados
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LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DA PROVA OBJETIVA

PREFEITURA DE CAMPINA DO MONTE ALEGRE

CONCURSO PÚBLICO (GCM) - 02/2023

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

23 0 0

23 0 2

23 0 0

23 0 1

23 0 2

23 0 1

23 0 0

23 0 0

23 0 0

22 0 3

22 0 1

22 0 2

22 0 3

22 0 1

22 0 0

22 0 1

22 0 0

21 0 0

21 0 2

21 0 2

21 0 4

21 0 1

21 0 3

21 0 0

21 0 1

21 0 0

21 0 0

20 0 1

20 0 1

20 0 2

20 0 1

20 0 2

20 0 0

20 0 090 2000241206 ANDRESSA DA SILVA CONEGLIAN VIEIRA 20 22/02/2000

89 2100241911 NILGERSON MACIEL FERNANDES 20 27/01/1995

88 2000240869 GISELE ARRUDA DOMINGUES 20 19/01/1993

87 2000240902 TAIS OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE 20 19/09/1992

86 2000241024 PRISCILA CRISTINA RODRIGUES 20 18/05/1983

85 2100241945 MARCELO SOUTO SANTOS 20 08/08/1981

84 2100241915 GILBERTO GHIRALDINI JUNIOR 20 07/04/1977

83 2000240818 ELEAN RENATO DA SILVA 21 06/06/2003

82 2000241225 VICTOR MIGUEL DE OLIVEIRA 21 28/09/1998

81 2000241329 RODRIGO LOPES INADA 21 10/01/1994

80 2000240866 MARCOS ARRUDA DOMINGUES 21 12/05/1991

79 2000241904 REGIS FERNANDO ALVES DE OLIVEIRA 21 11/05/1990

78 2100241903 ROMULO JOSE DA ROCHA GOMES 21 02/12/1989

77 2000241932 EURICO SANTIAGO DE OLIVEIRA NETO 21 23/10/1985

76 2000240964 GIZELIA LIMA PORTO 21 22/12/1982

75 2100241869 ANTONIO MARCELINO PAULINO CRAVO 21 06/07/1982

74 2100241886 ROBERTO DE LIMA 21 13/07/1972

73 2000241828 MARCIO JOSE BELCHIOR MARQUES DE OLIVEIRA 22 13/10/2000

72 2000240912 GEDIAO DIAS GOMES 22 14/09/1999

71 2100241939 JONATHAN FELIPE FERREIRA 22 13/12/1994

70 2100241952 RICARDO FERREIRA DOS SANTOS 22 27/10/1992

69 2000241227 KARINA SILVESTRE DE OLIVEIRA 22 27/05/1991

68 2000240732 LUIS OTAVIO LEME DE PAULA 22 27/08/1990

67 2000241847 ERICK SANDRO DE LIMA 22 01/11/1988

66 2000241908 GREGORI DA SILVA CARVALHO 22 27/06/1988

65 2000241119 ARI KAIQUE LOPES SONCIM DA CRUZ 23 07/03/2001

64 2000240993 WELLINGTON CLAUDIO SOARES DE ALBUQUERQUE 23 24/11/1999

63 2100240764 ALISSON PASSARINHO DE OLIVEIRA 23 28/10/1995

62 2100241970 JEFERSON FELIPE DOS SANTOS 23 03/02/1995

61 2100240795 MAYARA FERNANDA FERREIRA 23 09/04/1994

60 2000241141 MAURICIO DE OLIVEIRA TAVARES 23 15/02/1989

59 2000241830 RODRIGO BORGES DA SILVA 23 05/09/1983

58 2100240945 MARCO ANTONIO MARTINS 23 11/06/1983

57 2100241958 SANDRO APARECIDO VIEIRA 23 28/08/1981
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